
tesis srl - via creta n.78 - 25124 brescia - tel. 030 2452423 - fax 030 20 71 662 - info@sudiotesis.com

COMUNE DI CASTREZZATO
Provincia di Brescia

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

ELABORATO:

SCALA:

PLANIMETRIA PIANO PRIMO

COORDINATORE RESPONSABILE DELLA PROGETTAZIONE:

PROGETTO ARCHITETTONICO:

PROGETTO DELLE STRUTTURE:

DIREZIONE LAVORI STRUTTURE:

1:100

arch. GIOVANNI BERLUCCHI

arch. GIOVANNI BERLUCCHI

NUMERAZIONE
PROGETTO: 15.047 PE AR 5.2  r01

ing. GIANNI GIOVANNONE

VISTO R.U.P.:

Prima emissione

Ragione dell'emissione Data RevisioneRedatto Approvato

00BerlucchiGiovannone

Visto
Architettonici

(agg./data/altro)

Beretta

CIG :  _______________

ing. GIANNI GIOVANNONE

COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE:
geom. GIANLUIGI COMINI

GEOLOGO:
geol. GUIDO TORRESANI

SCUOLA PRIMARIA DI PRIMO LIVELLO DENOMINATA
"AI CADUTI" - ADEGUAMENTO SISMICO

VIA MARCONI

CUP: PROV0000001227

COMMITTENTE:
COMUNE DI CASTREZZATO - PIAZZA RISORGIMENTO, 1

14.12.201614.12.2016

28.07.2017Revisione generale 01BerlucchiGiovannone 28.07.2017Beretta

0.45 6.55 0.30 6.30 0.45 3.65 0.45 3.70 0.30 5.25 0.50 0.70 7.90 0.40 8.60 0.40 6.80 0.50

53.20

0.5
0

1.1
0

1.2
0

1.1
0

1.2
0

1.1
0

1.2
0

1.1
0

1.2
0

1.1
0

0.5
0

1.6
0

1.0
0

2.5
3

1.0
0

2.5
3

1.0
0

1.2
5

0.4
0

1.7
0

0.7
0

2.1
5

2.1
5

2.2
0

2.1
5

1.2
5

0.9
0

1.9
0

0.9
0

1.2
5

1.0
0

2.5
3

1.0
0

2.5
3

1.0
0

1.6
0

0.5
0

1.1
0

1.9
0

0.4
0

1.2
0

1.1
0

1.2
0

1.1
0

1.2
0

1.1
0

0.5
0

60
.80

0.50 0.50 8.10 0.40 8.60 0.40 6.80 0.50

0.5
0

6.9
0

0.4
0

3.0
0

0.5
0

0.4
5

0.7
5

1.6
5

0.2
0

7.9
0

0.4
5

0.45 6.55 0.30 6.55 0.20 4.35 0.50

0.40 3.60 0.40 7.05 0.40

0.4
0

0.6
0

1.0
0

1.4
0

1.0
0

1.2
0

0.1
5

5.2
5

1.0
0

2.4
0

1.0
0

0.6
0

0.4
0

250
120

250
120

250
120

250
120

10
0

16
5

10
0

16
5

10
0

16
5

10
0

16
5

10
0

16
5

165
100

165
100

165
100

165
100

165
100

165
100

250
120

250
120

250
120

250
120

12
0

25
0

12
0

25
0

12
0

25
0

12
0

25
0

12
0

25
0

12
0

25
0

90 18
0

25
5

30
0

60
60

60
60

60
60

60
60

80 15
0

80 15
080 15
080 15
080 15
080 15
080 15
080 15
080 15
0

15
0

80 15
0

80 15
0

80 15
0

80 15
0

80 15
0

80

120
200

120
200

120
200

120
200

120
200

120
200

120
200

120
200

120
200

120
200

120
200

120
280

120
180

18
0

90 30
0

25
5

310
120

310
120

210
220

310
120

310
120

25
0

12
0

25
0

12
0

25
0

12
0

25
0

12
0

25
0

12
0

25
0

12
0

16
5

10
0

16
5

10
0

16
5

10
0

16
5

10
0

16
5

10
0

+ 
5,

25
+ 

5,
25

+ 
5,

25

au
la

H
 =

 4
,2

5 
m

au
la

H
 =

 4
,2

5 
m

au
la

H
 =

 4
,2

5 
m

W
.C

.

W
.C

.
W

.C
.

W
.C

.

an
tib

ag
no

H
 =

 3
,0

0 
m

an
tib

ag
no

H
 =

 3
,6

5 
m

di
si

m
pe

gn
o

H
 =

 3
,6

5 
m

di
si

m
pe

gn
o

H
 =

 3
,6

5 
m

di
si

m
pe

gn
o

H
 =

 3
,6

5 
m

W
.C

.

W
.C

.

au
la

H
 =

 4
,2

5 
m

au
la

H
 =

 4
,2

5 
m

au
la

H
 =

 4
,2

5 
m

di
si

m
pe

gn
o

H
 =

 3
,2

5 
m

di
si

m
pe

gn
o

H
 =

 3
,6

5 
m

W
.C

.

an
tib

ag
no

H
 =

 3
,8

0 
m

W
.C

.

W
.C

.

au
la

H
 =

 3
,0

0 
m

au
la

H
 =

 3
,0

0 
m

di
si

m
pe

gn
o

H
 =

 3
,0

0 
m

ripostiglio
H = 3,00 m

lavanderia
H = 3,00 m

di
si

m
pe

gn
o

H
 =

 3
,3

0 
m

di
si

m
pe

gn
o

H
 =

 3
,3

0 
m

au
la

H
 =

 4
,2

5 
m

au
la

H
 =

 4
,2

5 
m

at
tiv

ità
 li

be
re

H
 =

 4
,9

5 
m

rip
os

tig
lio

H
 =

 4
,2

5 
m

rip
os

tig
lio

H
 =

 4
,2

5 
m

rip
os

tig
lio

H
 =

 4
,2

5 
m

rip
os

tig
lio

H
 =

 4
,2

5 
m

di
si

m
pe

gn
o

H
 =

 3
,8

0 
m

ba
lc

on
e

A

A

B

B

C

C

Planimetria piano primo


	15.047 PE AR 5.2  r01 PLANIMETRIA PIANO PRIMO

